
 

UCHWAŁA Nr 69/XII/15 Rady Miejskiej Łomży z dnia 8 lipca 2015 r 
W SPRAWIE USTALENIA WYSOKOŚCI CEN BILETÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W ŁOMŻY 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645,poz.1318; z 2014 r., poz.379 i poz. 
1072) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujące ceny biletów na liniach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych Miasta: 
1. Bilet jednorazowy normalny papierowy:  2,80 zł 

2. Bilet jednorazowy normalny elektroniczny (portmonetka): 2,60 zł 

3. Bilet jednorazowy ulgowy papierowy:  1,40 zł 

4. Bilet jednorazowy ulgowy elektroniczny (portmonetka): 1,30 zł 

5. Bilet jednorazowy normalny ważny 60 minut od godziny sprzedaży na wszystkich liniach, uprawniający do 

przesiadek: 4,00 zł 

6. Bilet jednorazowy ulgowy ważny 60 minut od godziny sprzedaży na wszystkich liniach, uprawniający do 

przesiadek: 2,00 zł 

7. Bilet jednorazowy promocyjny normalny obowiązujący od godziny 18.00:  2,00 zł 

8. Bilet jednorazowy promocyjny ulgowy obowiązujący od godziny 18.00:  1,00 zł 

9. Bilet wieloprzejazdowy normalny papierowy - Cena biletu jest wielokrotnością ceny biletu jednorazowego normalnego papierowego 
10. Bilet wieloprzejazdowy ulgowy papierowy - Cena biletu jest wielokrotnością ceny biletu jednorazowego ulgowego papierowego 

11. Bilet jednodniowy normalny upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na wszystkich liniach ważny 

w dniu zakupu: 10,00 zł  

12. Bilet jednodniowy ulgowy upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na wszystkich liniach ważny w 

dniu zakupu: 5,00 zł 

13. Bilet 10 - dniowy normalny na okaziciela upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na wszystkich 

liniach ważny 10 dni od momentu zakupu: 50,00 zł  

14. Bilet 10 - dniowy ulgowy na okaziciela upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na wszystkich 

liniach ważny 10 dni od momentu zakupu: 25,00 zł 

15. Bilet 10 - dniowy normalny spersonalizowany upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na 

wszystkich liniach ważny 10 dni od momentu zakupu: 40,00 zł  

16. Bilet 10 - dniowy ulgowy spersonalizowany upoważniający do nielimitowanej ilości przejazdów na wszystkich 

liniach ważny 10 dni od momentu zakupu: 20,00 zł 

17. Bilet miesięczny imienny na jedną linię normalny  86 zł 

18. Bilet miesięczny imienny na jedną linię elektroniczny 76 zł 

19. Bilet miesięczny imienny na jedną linię ulgowy 43 zł 

20. Bilet miesięczny imienny na jedną linię ulgowy elektroniczny 38,00 zł 

21. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie normalny 96 zł 

22. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie normalny elektroniczny 86 zł 

23. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie ulgowy 48 zł 

24. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie ulgowy elektroniczny 43 zł 

25. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie normalny elektroniczny dla posiadaczy karty 

„Dużej Rodziny” 43,00 zł 

26. Bilet miesięczny imienny na wszystkie linie ulgowy elektroniczny dla posiadaczy karty  

„Dużej Rodziny” 21,50 zł 

27. Bilet kwartalny imienny na wszystkie linie normalny elektroniczny 240,00 zł 

28. Bilet kwartalny imienny na wszystkie linie ulgowy elektroniczny 120,00 zł 
§ 2.Definicja karty „Dużej Rodziny” wynika z Uchwały nr 362/XLIII/13 z dnia 25 września 2013 r. w sprawie  wprowadzenia na terenie 

Miasta Łomża Programu „Karta Dużej Rodziny”. 
§ 3. Ceny biletów wymienionych w § 1 obowiązują od 1 sierpnia 2015 r. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 
§ 5. Traci moc uchwała Nr 413/XLIX/14 Rady Miejskiej Łomży z dnia 7 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości cen biletów 

komunikacji miejskiej w Łomży. 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łomży i w autobusach komunikacji 

miejskiej. 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

Bernadeta Krynicka 

 

Na podstawie Uchwały nr 186/XXIII/12 Rady Miejskiej Łomży  z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 ( dz. U z 2005r. Nr 14, 

poz. 117) w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

od 01. 10. 2011r. obowiązuje: 

OPŁATA DODATKOWA: 
1. ZA JAZDĘ BEZ WAŻNEGO (BILETU) DOKUMENTU PRZEWOZU WYNOSI:  

 

130 zł 
OPŁATA MANIPULACYJNA W PRZYPADKU ZWROTU LUB 

UMORZENIA NAŁOŻONEJ OPŁATY DODATKOWEJ 

OKREŚLONEJ W PUNKCIE 1. WYNOSI : 13,00 zł  
 

2. ZA JAZDĘ BEZ WAŻNEGO DOKUMENTU, UPRAWNIAJĄCEGO DO  

PRZEJAZDU BEZPŁATNEGO ALBO ULGOWEGO WYNOSI : 
 

104 zł 
OPŁATA MANIPULACYJNA W PRZYPADKU ZWROTU LUB 

UMORZENIA NAŁOŻONEJ OPŁATY DODATKOWEJ 

OKREŚLONEJ W PUNKCIE 1. WYNOSI : 10,40 zł 

 

3.a) ZA PRZEWOŻENIE PRZEDMIOTÓW PRZEKRACZAJĄCYCH WYMIAREM 

60x40x20 cm LUB ZWIERZĄT (NIE DOTYCZY MAŁYCH ZWIERZĄT 

TRZYMANYCH NA RĘKU) BEZ WAŻNEGO BILETU NORMALNEGO. 
 

3.b) ZA PRZEWOŻENIE PRZEDMIOTÓW WYŁĄCZONYCH Z PRZEWOZU LUB 

PRZEWOŻENIE RZECZY DOPUSZCZONYCH DO PRZEWOZU NA 

WARUNKACH SZCZEGÓLNYCH BEZ ZACHOWANIA TYCH WARUNKÓW.  
 

52 zł 
OPŁATA MANIPULACYJNA W PRZYPADKU ZWROTU LUB 

UMORZENIA NAŁOŻONEJ OPŁATY DODATKOWEJ 

OKREŚLONEJ W PUNKCIE 1. WYNOSI : 5,20 zł 

 

4.  ZA SPOWODOWANIE PRZEZ PODRÓŻNEGO ZATRZYMANIA LUB ZMIANY 

TRASY AUTOBUSU BEZ UZASADNIONEJ PRZYCZYNY WYNOSI: 
 

390 zł 
OPŁATA MANIPULACYJNA W PRZYPADKU ZWROTU LUB 

UMORZENIA NAŁOŻONEJ OPŁATY DODATKOWEJ 

OKREŚLONEJ W PUNKCIE 1. WYNOSI : 39,00 zł 

 
W WYPADKU NATYCHMIASTOWEGO UISZCZENIA OPŁATY 

DODATKOWEJ LUB NAJPÓŹNIEJ W CIĄGU 7 DNI 

WYSOKOŚĆ TEJ OPŁATY ZMNIEJSZA SIĘ O 30%  
 

na podstawie Uchwały nr 402/LXIII/06 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 marca 2006 r. 


